

**Objednatel:** Zoo Ostrava, Michálkovická 197, 710 00 Ostrava  
**Zhotovitel:** Alvamara s.r.o., Velešovice 134, 683 01 Velešovice,xx, xx

**Cenová nabídka - položkový rozpočet**

S: ZOO Ostrava - Akátové 3-madlové zábradlí 1,1m podél cesty					
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>Demontáž</b>				<b>14 163,00</b>
1	Demontáž stávajícího dřevěného zábradlí venkovní (7+4+12+23*1,1m)	m2	51,00000	185,00	9 435,00
2	Demontáž svorníků nebo šroubů dl do 150 mm (25*2)	ks	50,00000	31,00	1 550,00
3	Přesun hmot bez nakládky a uložení pro kce tesařské	ks	1,00000	3 178,00	3 178,00
<b>Díl:</b>	<b>Dodávka + montáž</b>				<b>170 363,00</b>
4	Dodávka odkomněné akátové kulatiny, průměr 110-130mm (sloupky 25m, madlo 46m + 10%prořez)	m	78,00000	525,00	40 950,00
5	Dodávka odkomněné akátové kulatiny, průměr 60-80mm (spodní madla 92 m + 10%prořez)	m	101,00000	375,00	37 875,00
6	Opracování AK kulatiny krácením, broušením (7+4+12+23*1,1m)	m2	51,00000	285,00	14 535,00
7	Vyřezání části tesařských konstrukcí průřezové AK kulatiny do 120 cm2 (25*300mm)	m	7,50000	370,00	2 775,00
8	Vyvtření kotevních otvorů do tesařských konstrukcí dl do 150 mm (25*2)	ks	50,00000	81,00	4 050,00
9	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	51,00000	59,00	3 009,00
10	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	51,00000	243,00	12 393,00
11	Montáž svorníků nebo šroubů dl do 150 mm (25*2)	ks	50,00000	44,00	2 200,00
12	Spojovací prostředky pro montáž zábradlí	m2	51,00000	243,00	12 393,00
13	Montáž 3-madlového atypického AK zábradlí vzdálenosti sloupků do 2000 mm (7+4+12+23m)	m	46,00000	670,00	30 820,00
14	Přesun hmot pro kce tesařské	ks	1,00000	9 363,00	9 363,00
<b>Díl:</b>	<b>Ostatní</b>				<b>25 350,00</b>
15	Doprava materiálu	ks	1,00000	15 750,00	15 750,00
16	Doprava montážní čety	ks	2,00000	4 800,00	9 600,00

	<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>209 876,00</b>
	DPH 21%		44 073,96
	<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>253 949,96</b>

**Objednatel:** Zoo Ostrava, Michálkovická 197, 710 00 Ostrava  
**Zhotovitel:** Alvamara s.r.o., Velešovice 134, 683 01 Velešovice, xxa, xx

**Cenová nabídka - položkový rozpočet**

S: ZOO Ostrava - Schodiště + zábradlí na vyhlídce					
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>Demontáž</b>				<b>24 534,00</b>
1	Demontáž atypického dřevěného zábradlí venkovní (schodiště14m, vyhlídka 11m, cestička 5m = 30m)	m	30,00000	185,00	5 550,00
2	Demontáž celodřevěného atypického samonosného schodiště ve svahu do 60°	m	7,00000	610,00	4 270,00
3	Demontáž svorníků nebo kotevních želez na vyhlídce dl přes 150 mm (1sloup/3ks, celkem 7sloupů=21ks)	ks	21,00000	51,00	1 071,00
4	Demontáž svorníků nebo šroubů dl přes 1000 mm (5ks/schodiště)	ks	5,00000	338,00	1 690,00
5	Demontáž podlah k dalšímu použití s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm (5m2-nástup/výstup schodiště; 12m2 zábradlí terasy=17m2)	m2	17,00000	413,00	7 021,00
6	Přesun hmot bez nakládky a uložení pro kce tesařské	ks	1,00000	4 932,00	4 932,00
<b>Díl:</b>	<b>Sanace základové zdi pro uložení schodiště</b>				<b>22 321,31</b>
7	Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých kamenů kladených do malty (2,1*1m)	m2	2,10000	484,00	1 016,40
8	Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od malty	m2	2,10000	190,00	399,00
9	Odsekání betonu sten tl přes 100 do 150 mm (2,1+0,5+0,5)*0,18m	m2	0,56000	2 000,00	1 120,00
10	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	0,56000	681,00	381,36
11	Reprofilace sten cementovou sanacní maltou tl přes 100 mm	m2	0,56000	13 200,00	7 392,00
12	Příplatek při reprofilaci sanacní maltou za práci ve svahu do 60°	m2	0,56000	730,00	408,80
13	Uchranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnačí (2,1+0,5+0,5)*0,5m	m2	1,55000	825,00	1 278,75
14	Kladení dlažby z kamene z nepravidelných desek rezaných do malty tl přes 30 do 50 mm	m2	2,10000	2 120,00	4 452,00
15	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	2,10000	220,00	462,00
16	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene	ks	1,00000	5 411,00	5 411,00
<b>Díl:</b>	<b>Dodávka a montáž</b>				<b>440 565,50</b>
17	Dodávka atypických ocelových konstrukcí pro kotvení samonosného schodiště, žárový Zn, vč.spojovacího materiálu (4ks/28kg)	kg	112,00000	138,00	15 456,00
18	Montáž atypických ocelových konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	112,00000	55,00	6 160,00
19	Dodávka venkovního přímého samonosného dřevěného zadlabaného schodiště bez podstupnic dle specifikace - schodnice 2x odkorněná akátová broušená 1/2kulatina, min. průměru 35cm, délky 7m - 16x160/310mm modřínové kartáčované schody (1 nášlap-3xMD hranol 60/100/1750mm), vrchní MD podesta napojená na kamennou dlažbu, spodní podesta napojena na stávající palubovou podlahu - 2x Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr	ks	1,00000	165 750,00	165 750,00
20	Montáž venkovního přímého samonosného dřevěného zadlabaného schodiště bez podstupnic dle specifikace včetně spojovacího materiálu a manipulační techniky	ks	1,00000	136 880,00	136 880,00

21	Dodávka odkorněné akátové kulatiny, průměr 110-130mm, sloupky (schodiště 8m, vyhlídka 10,5m), madlo zábradlí (schodiště 14m, vyhlídka 11m) + 10%prořez	m	48,00000	525,00	25 200,00
22	Dodávka odkorněné akátové kulatiny, průměr 60-80mm, spodní madla (schodiště 28m, vyhlídka 2m, branka 5m) + 10%prořez	m	39,00000	375,00	14 625,00
23	Opracování AK kulatiny krácením, broušením 25*1,1m	m2	27,50000	285,00	7 837,50
24	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	27,50000	59,00	1 622,50
25	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	27,50000	243,00	6 682,50
26	Spojovací prostředky pro montáž zábradlí	m2	27,50000	243,00	6 682,50
27	Montáž 3-madlového atypického zábradlí vzdálenosti sloupků do 2000 mm schodiště 14m, vyhlídka 1m	m	15,00000	670,00	10 050,00
28	Dodávka polyetylenové PET sítě s oky 20*20/1mm barva béžová/kámen (10*1m+10%)	m2	11,00000	255,00	2 805,00
29	Dodávka nerezového lanka pr.3mm 7*19 A4 AISI316	m	20,00000	38,00	760,00
30	Spojovací nerezové prostředky pro montáž PET sítě	m2	10,00000	486,00	4 860,00
31	Montáž 1-madlového atypického zábradlí vzdálenosti sloupků do 2000 mm s PET sítí oko 20*20/1mm, kotvené nerezovým lankem pr.3mm (vyhlídka 10m)	m	10,00000	780,00	7 800,00
32	Vyroba a montaz AK branky vc.spojovaciho materialu 60*1000mm	ks	1,00000	7 840,00	7 840,00
33	Dodávka a montáž atypických ocelových kotevních patek pro sloupky zábradlí na vyhlídce, žárový Zn, chemická kotva, 7ks (1ks/9,5kg)	kg	66,50000	193,00	12 834,50
34	Přesun hmot pro kce tesařské	t	2 240,00000	3,00	6 720,00
<b>Díl:</b>	<b>Ostatní</b>				<b>27 750,00</b>
35	Doprava materiálu	ks	1,00000	27 750,00	27 750,00
36	Doprava montážní čety	ks	3,00000	4 800,00	14 400,00

	<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>515 170,81</b>
	DPH 21%				108 185,87
	<b>Cena celkem s DPH</b>				<b>623 356,68</b>

**Objednatel:** Zoo Ostrava, Michálkovická 197, 710 00 Ostrava  
**Zhotovitel:** Alvamara s.r.o., Velešovice 134, 683 01 Velešovice, xxx xx

### Cenová nabídka - položkový rozpočet

S: ZOO Ostrava - Akátový plůtek podél plotu výběhu kočkodanů					
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>9 944,00</b>
1	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 100 mm ručně s motorovým vrtákem	ks	13,00000	188,00	2 444,00
2	Dodávka a osazení PVC trubek KG110 - 0,5m se zabetonováním	ks	13,00000	495,00	6 435,00
3	Přesun hmot pro zemní práce bez uložení	ks	1,00000	1 065,00	1 065,00
<b>Díl:</b>	<b>Dodávka + montáž</b>				<b>26 320,60</b>
4	Dodávka a montáž atypických ocelových kotevních patek pro sloupky plůtku, žárový Zn, přímá betonáž, 13ks (1ks/3,5kg)	kg	45,50000	193,00	8 781,50
5	Dodávka odkorněné akátové kulatiny, průměr 110-130mm (sloupky 6,5m + 10%prořez)	m	7,00000	525,00	3 675,00
6	Opracování AK kulatiny krácením, broušením (7m)	m	7,00000	169,00	1 183,00
7	Vyřezání části tesařských konstrukcí průřezově AK kulatiny do 120 cm <sup>2</sup> (13*150mm)	m	1,95000	370,00	721,50
8	Vyvtření kotevních otvorů do tesařských konstrukcí dl do 150 mm (13*3)	ks	39,00000	81,00	3 159,00
9	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m <sup>2</sup>	5,20000	59,00	306,80
10	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m <sup>2</sup>	2,60000	243,00	631,80
11	Montáž svorníků nebo šroubů dl do 150 mm (13*2)	ks	26,00000	44,00	1 144,00
12	Spojovací prostředky pro montáž plůtku	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00
13	Dodávka a montáž lano jutové s polypropylenem přírodní J/PP 4pr. 16mm (22m+10% průvěš)	m	24,00000	75,00	1 800,00
14	Přesun hmot pro kce tesařské	ks	1,00000	3 618,00	3 618,00
<b>Díl:</b>	<b>Ostatní</b>				<b>6 800,00</b>
15	Doprava materiálu a montážní čety	ks	1,00000	6 800,00	6 800,00

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>43 064,60</b>
DPH 21%	9 043,57
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>52 108,17</b>